Enéas Jeferson Melnisk 

Presidente da Câmara de Vereadores de São Mateus do Sul  

Nesta 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Encaminhamos anexo, o Projeto de Lei Nº 031/2023, que dispõe sobre a 
abertura de crédito adicional especial, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 
através de anulação de dotação orçamentária na fonte 000 – Recursos Livres, para 
apreciação, por essa Casa de Leis, 

Contando com a colaboração dos nobres edis, apresento meus votos de 

consideração e respeito e subscrevo-me,  

Atenciosamente